dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

044/15

045/15

046/15

049/15

051/15

052/15

056/15

Iop. MU0
3aKJlouYMBLUEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KomnaHus
Amypckas
HeOBMXUMOCTbL"

000 "KomnaHus
AMypckas
HeOBMXXMNMOCTbL"

000 "KomnaHus
Amypckas
HeOgBUXUMOCTbL"

000 "KoMmnaHus
AMypckas
HEeOBMXXMNMOCTbL"

000 "KomnaHus
Amypckas
HeOBUXNMOCTbL"

000 "KomnaHus
AMypckas
HEeOBMXXMNMOCTbL"

000 "KoMmnaHus
Amypckas
HeOBUXUMOCTbL"

CBepeHusn

Xynsakos Niropb NeHHaobeBuY

001322

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

20.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

10.08.2015

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

ooM+3eMns

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa+ 3emMnsa

AMTC

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA



059/15

062/15

070/15

077/15

000 "KomnaHus
Amypckas
HeaBMXMUMOCTbL"

000 "KomnaHus
Amypckas
HeaBUXXNMOCTb"

000 "KomnaHus
AmMypckas
HeaBMXMUMOCTbL"

000 "KomnaHus
Amypckas
HeOgBUXUMOCTbL"

12.08.2015

21.08.2015

11.09.2015

25.09.2015

KBapTUpa

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA



