Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Худяков Игорь Геннадьевич 001322 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						044/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	01.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
045/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	03.07.2015	дом+земля	Рыночная и ликвидационная						
046/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	03.07.2015	дом+земля	Рыночная и ликвидационная						
049/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	20.07.2015	квартира	Рыночная						
051/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	29.07.2015	квартира+ земля	Рыночная и ликвидационная						
052/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	29.07.2015	AMTC	Рыночная						
056/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	10.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						

059/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	12.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
062/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	21.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
070/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	11.09.2015	дом+земля	Рыночная и ликвидационная
077/15	ООО "Компания Амурская недвижимость"	25.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная